EDITAL Nº 112/2024 - GR/UEA
PROCESSO SELETVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

TEMPORÁRIO PARA O CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO
HOSPITALAR

ERRATA DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR – PÓS RECURSO

A Comissão Realizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Temporário Mediador, para o Curso Superior de Tecnologia em Gestão Hospitalar, de Oferta
Especial na Modalidade Mediado por Tecnologia, da Escola Superior de Ciências Sociais
da Universidade do Estado do Amazonas (ESO/UEA), nomeada pela Portaria nº 1298/2024,
torna público a Errata do Resultado da Análise Curricular – pós recurso, que passa a
ter as seguintes alterações:

ONDE SE LÊ:

Nº NOME MUNICIPIO FORMAÇÃO
ACADÊMICA

EXPERIÊNCIA
MAGISTÉRIO

SUPERIOR
PRODUÇÃO
ACADÊMICA

ATIVIDADE
ACADÊMICA

PONTUAÇÃO
ANÁLISE

CURRICULAR
(PAC)

47
GISELE DE
ALMEIDA

NASCIMENTO
IRANDUBA 1,5 0,4 - - 1,9

LEIA-SE:

Nº NOME MUNICIPIO FORMAÇÃO
ACADÊMICA

EXPERIÊNCIA
MAGISTÉRIO

SUPERIOR
PRODUÇÃO
ACADÊMICA

ATIVIDADE
ACADÊMICA

PONTUAÇÃO
ANÁLISE

CURRICULAR
(PAC)

47
GISELE DE
ALMEIDA

NASCIMENTO
IRANDUBA 1,5 0,4 - 0,1 2,0

Manaus, 10 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Wlademir Leite Correia Filho

Presidente da Comissão Realizadora do PSS do Curso Superior de Tecnologia em Gestão
Hospitalar de Oferta Especial na Modalidade Mediado por Tecnologia, da Escola Superior de

Ciências Sociais da Universidade do Estado do Amazonas (ESO/UEA) - Portaria no. 1298/2024

		2025-02-10T10:03:34-0400
	WLADEMIR LEITE CORREIA FILHO:27325628234